
LCS³ fibra ótica
cordões óticos

Cordões óticos equipados com 2 conectores cerâmicos em cada extremidade
Embalados e testados individualmente (relatório fornecido)
Revestimento exterior em LSFH (Low Smoke Free Halogen)

Emb. Ref. Cordões óticos monomodo Core OS1/OS2
(9/125 μm)

Perdas óticas máx : 0,25 dB
Para instalações monomodo 9/125 µm, tipo OS1/
OS2

Cordões SC/SC duplex
3 0 326 00 Comprimento 1 m
3 0 326 01 Comprimento 2 m
3 0 326 02 Comprimento 3 m

Cordões SC/LC duplex
3 0 326 03 Comprimento 1 m
3 0 326 04 Comprimento 2 m
3 0 326 05 Comprimento 3 m
3 0 326 29 Comprimento 5 m

Cordões LC/LC duplex
3 0 326 28 Comprimento 0,5 m
3 0 326 06 Comprimento 1 m
3 0 326 07 Comprimento 2 m
3 0 326 08 Comprimento 3 m
3 0 326 29 Comprimento 5 m

Cordões óticos monomodo Ultra OS1/OS2
(9/125 μm)
Perdas óticas máx : 0,15 dB
Para instalações monomodo 9/125 µm, tipo OS2

Cordões LC/LC duplex Uniboot
Polaridade reversível

3 0 326 86 Comprimento 1 m
3 0 326 87 Comprimento 2 m
3 0 326 88 Comprimento 3 m
3 0 326 89 Comprimento 5 m
3 0 326 92 Comprimento 10 m

Cordões óticos monomodo Ultra OS1a/OS2
Perdas óticas máx : 0,15 dB
Para instalações monomodo 9/125 µm, tipo OS2

Cordões SC/SC duplex
3 0 325 27 Comprimento 1 m
3 0 325 28 Comprimento 2 m
3 0 325 29 Comprimento 3 m

Cordões SC/LC duplex
3 0 325 30 Comprimento 1 m
3 0 325 31 Comprimento 2 m
3 0 325 32 Comprimento 3 m

Cordões LC/LC duplex
3 0 325 33 Comprimento 1 m
3 0 325 34 Comprimento 2 m
3 0 325 35 Comprimento 3 m
3 0 325 36 Comprimento 5 m

0 326 07 0 326 13

Emb. Ref. Cordões óticos multimodo Core OM3
(50/125 μm)

Perdas óticas máx : 0,25 dB
Para instalações monomodo 50/125 µm, tipo OM3

Cordões SC/SC duplex
0 326 09 Comprimento 1 m

3 0 326 10 Comprimento 2 m
3 0 326 11 Comprimento 3 m

Cordões SC/LC duplex
3 0 326 12 Comprimento 1 m
3 0 326 13 Comprimento 2 m
3 0 326 14 Comprimento 3 m

Cordões LC/LC duplex
3 0 326 15 Comprimento 1 m
3 0 326 16 Comprimento 2 m
3 0 326 17 Comprimento 3 m

Cordões óticos multimodo Core OM4
(50/125 μm)

Perdas óticas máx : 0,25 dB
Para instalações monomodo 50/125 µm, tipo OM4

Cordões SC/SC duplex
3 0 322 60 Comprimento 1 m
3 0 322 61 Comprimento 2 m
3 0 322 62 Comprimento 3 m

Cordões SC/LC duplex
3 0 322 63 Comprimento 1 m
3 0 322 64 Comprimento 2 m
3 0 322 65 Comprimento 3 m

Cordões LC/LC duplex
3 0 322 66 Comprimento 1 m
3 0 322 67 Comprimento 2 m
3 0 322 68 Comprimento 3 m

Cordões óticos multimodo Ultra OM4
(50/125 μm)
Adequado para redes 10 Giga Ethernet
Perdas óticas máx : 0,15 dB
Para instalações monomodo 50/125 µm, tipo OM4

Cordões SC/SC duplex
3 0 326 30 Comprimento 1 m
3 0 326 31 Comprimento 2 m
3 0 326 32 Comprimento 3 m

Cordões LC/LC duplex
3 0 326 33 Comprimento 0,5 m
3 0 326 34 Comprimento 1 m
3 0 326 35 Comprimento 2 m
3 0 326 36 Comprimento 3 m
3 0 326 37 Comprimento 5 m

Cordões LC/LC duplex Uniboot
Polaridade reversível

3 0 326 95 Comprimento 1 m
3 0 326 96 Comprimento 2 m
3 0 326 97 Comprimento 3 m
3 0 326 98 Comprimento 5 m

0 325 34

807


